До: АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ
  Kej  Димитар Влахов  бр.21
  1000 Скопје
Б АРАЊЕ
за согласност за пуштање  на пазар и ставање во употреба радио опрема која користи радиофреквенциски опсези што не се хармонизирани на ниво на Европската унија
APPLICATION

for consent to place on the market and put into service of radio equipment operated on radio frequency bands not harmonized at EU level
Барател/Supplier
	Назив              *
Company
	
	

	Адреса            *                   
Address
	
	

	Поштенски број                 *       
Postal number
	
	

	Град                *
City
	
	

	Држава           *
Country
	
	

	Телефон         *
Phone
	
	

	Факс

Fax
	
	

	e-mail              *        
	
	


Лице за контакт /Contact person
	Име                 *
Name
	

	Презиме         *
Surname
	

	Телефон        *
Phone
	

	Факс

Fax
	

	e-mail              *
	


Уред /equipment identification
	Тип                                                      * 
Type
	

	Вид на уред и опис                          *
Model and description
	

	Производител                                 *
Manufacturer
	

	Намена                                               *
Intended use/purpose of the equipment
	

	Одбрана процедура за оценување на сообразност  

Selected procedure for  conformity assessment (Directive 1999/5/EC)
	

	Идентификациски број на овластеното тело, доколку е потребно 
Where appropriate, identification number of the consulted notified body
	

	Држави во кои ќе се употребува
Countries of intended use
	

	Применети стандарди

Applied standards
	

	Фреквенциски опсези во кои работи радио опремата                *               
Frequency bands, for which radio equipment is intended
	

	Работни фреквенции 
Operating frequencies
	

	Широчина на канал
Channel spacing
	

	Максимална моќност на предавателот

Maximum transmit power
	

	Вид  на модулација

Type of modulation
	

	Вид на антена

Type of antenna
	

	Начин на работа  (симплекс/дуплекс)
Operating method (simplex/duplex)
	

	Забелешки

Remarks
	


(полињата означени со * треба задолжително да се пополнат!)
(fields marked with * are mandatory)
Изјава:
Изјавувам под морална и кривична одговорност, дека сите податоци наведени во пријавата, се точни, прецизни и комплетни.
Declaration:
I declare, that all the data, stated in the notification, are true, precise and complete, for what I assume all material and penal responsibility.
Датум (Date):                         
Печат (Stamp):                             Потпис на одговорното лице
                                                                                                              (Signature of responsible person):
